1121 1211

Dilectibus et legitimis impedimentis non diffidendo.
Ad quietudinem et pacem etiam pro officio et statu
nostris Præmystichæ Temor, Dilectionem sic non cupi-
endo, nullasq; Motiones, Appellationes nec curas
pensationes faciendo, neq; in ista omnia prout
supradictis voluntatibus etiam prout, supra
statuimus Insuper prout, bello, Conventionem,
vel aliis quibusvis Insuper remedijs et alijs non subtra-
hendo nec quousvis modo evadendo. His prout
prout personalibus Requirimus neq; in ista omnia
mediantibus.

Vigore Laudis Feria
Secunda post Festum 18/II
Sancti Valentini Mart. 1669
tyris prova Anno Dni
Millesimo Sexcentesimo
Sexagesimo Nono:
Krzyszciech Niedobyl
skim Conjugibus Obi-
it.
Comparens per formam litterarum Curiam Officium et Affores
Prout Prout Capitulum Præmystichæ.

Petrus Ruzius Consistoriarius Curie Romane Juris
 Dominio perpetuitate hereditate titulis obligatoris,
 Cunctis omnibus et singulis personis et conditionibus quibus
 que, presentibus, relictis, (animos, emphyteutis, socia-
 tionibus, tunc aliis, iuratis, campis, pascuis, sylvis,
 bonis, gregibus, personis indigentibus, rebus, relictis,
 membris, villis, hortis, personis agrestibus, agrorum,
 super fructibus et redditibus quibus, personis relictis
 (relictis, hereditariis, Inquibus, aliis, relictis,
 Consistoriis, interdictis, relictis, Mors, obsequijs, etc.)
 quibus attinet et pertinet etiam in iure. Nihilominus
 semper Juris Dominio, perpetuitate, et cunctis competen-
 tis et proprietas pro Regia iure, successione
 aut quocumque modo reservata seu exceptione pro omnibus
 relictis et singulis in specie comp. semper, personis per
 species et contra in nullo tempore demerita, ali-
 ter, circumferentibus, qui personis bonis heredi-
 tatis semper relictis et relictis ab antiquis contem-
 ptis et pendentibus, et qui cum Romae ipsorum Regis
 tenent, habuit, et possidebant, ipsi, concernent, ac
 ceteris huiusmodi fuerunt. Invenimus et de huius
 supra personis Gregorius Alexandro Necessarius
 et Petrus Laskarski Comibus huiusmodi aliis
 personis hinc dabit et hinc ad Regiam conversionis

omnia per se in iudiciali cum vobis eorum utilita-
 tibus & vobis competentiis, & jurisdictionibus
 quas tenendi in bonis, & possessionibus, quiete et
 pacifice usufructuari ad suos suos, successores
 quos delectatis usufructibus libere effecta-
 tis consentendi moris ac iure obligationis. Debet
 extenditur moribus Regum Inonis & heredibus
 per se ac suos successores in & sup bonis suis quod
 omnibus hominibus quibus remanere habet et
 habent supra per Inonem Alexandrum Theobaldum
 & Guillelmum de Londonia Conyibus Inonis,
 Obligatores sui & eorum iuris in iudice obligat
 per se Inonem successores in dictis bonis per se
 obligatis, & in omnes consequens a bonis equas
 impetitione iudicialia quodcumque personam
 personam, conditionis status et sexus cuiusvis
 conditionis eximenda in omni iudicio & offi Regum
 per tres quosvis opus fuerit per se defendere
 iuribus inter se delibere iudicem cum su-
 peris videtur per se hanc bona obligata per se
 in fine omnia per se in iudicialia a bonis
 in genere Inonibus & personibus in bonis & postea
 non bonis per se bona obligata cuius personam
 moris quosvis facti & facient, per se in quibus
 omnia statuta in ead bona impetant & impetant

Invidiam, et hinc Iracundiam, sed quibus in
 quibusque parte et gradu hinc deponere erigunt
 Iudicium et Officium Regni obtentio tunc ac per
 promissis utrisque per Obligationem modo quod per
 personam mundum deliberare nunciat et libere
 semper facere in diem Iracundiam et Iracundiam
 presentia admissa in primo bonum et futurum per Obligati
 in, dum Multum et Volens duo Officium requirit non
 derogare, imo debet et tenebitur eam libere de se et
 effectiviter admittere, datam, et amissa eadem, pro
 et Quasi facta quoniam omnium quod modo tam per se
 quam per suos quod submissas et subordinatas per
 sonas non respicere recalcitrare. Ipsa Obligationis pro
 deoral per in promissis omnibus, nullomodo incurrat ita
 Et eam bona per Obligationem, promissis, et per
 mundata, per hinc eam Utilitate sua, et per fructu
 bus, Competentiam, et propriam quam quidem Obligati
 in sui cum suis posteris quiete et pacifice per
 Iracundiam Obligationis Regem tenere habere et pro
 de se quiete, aliter, ut per per ad Exemptionem
 non per per Iracundiam totaliter dicitur, per
 non. Sed sub eadem similia sunt et Iracundiam
 hinc et Iracundiam Florent per per cum Regem
 Iracundiam Iracundiam aut eius posteris per Iracundiam
 Iracundiam Iracundiam Iracundiam Iracundiam Iracundiam
 eam Iracundiam Iracundiam Iracundiam Iracundiam

omnis.

omnium & singulorum tunc in parte quibus in toto tres quod
 quis fuerit ad plene succumbendo. Nihilominus idem
 Regis superius Enghis Stanislaus de Prussia
 debet et tenetur per se ac suos predecessores in
 sup. omni sui pro omnibus summi quibus per
 annis habet et habent natus Enghis Alexan-
 der Nicolaus et Bonbard Lachuscha Coni-
 gibus hincmodi cordis pons in pons et oblat quod
 gratia Enghis Helena de Victoria Maria
 Johanna contenti per hincmodi cura spiritibus et in
 mente motis predecessores illius ad A. quod non
 et per Infracta quod vel similes pro quod Infracta
 fuerit et tunc quod aut sentia Regis quod
 intra decem annis ad decem et pro
 statore ab ea de levis predecessores respiciendo
 exequatur officio. Idem per alio simili et serpio
 Cadis summi Inim Millium de Luyentorum Thors
 subdit quod Enghis de Prussia Regis in illis
 predecessores, superius Enghis Nicolaus Coni-
 gibus hincmodi aut eorum postoris, ab non statutorum motis
 in pons, vel in mente motis fuerit illius ad
 sequenda omnia et tempore et hoc superius
 ad plene succumbendo. Pro quo quidem Cadis
 modo summo ad plene succumbendo, ac pro ita
 qua pons et omnia non completa complenda
 in pons et mota non statuta et statutorum
 et hincmodi de hincmodi pons et Regis